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7020 SAYILI KANUNUN KESİNLEŞMİŞ BAZI KAMU 
ALACAKLARININ YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN 
HÜKÜMLERİ 
 
 
Bilindiği gibi, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 
7020 sayılı Kanun (Kanun) 27 Mayıs 2017 tarihli ve 30078 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanmış ve yayımı tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. (2017/74 Sayılı Duyurumuz) 
 
Kanun ile; 
 
-  Vergi Dairelerine ödenmesi gereken vergi ve diğer borçların 

gecikme zamları ve faizlerinde Yİ-ÜFE (Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi) oranında güncelleme yapılması,  

 
-  Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyaı) tamamen silinmesi, 
 
-  Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük 

cezalarının %50’sinin silinmesi, 
 
-  Yapılandırılan tutarların ikişer aylık dönemler halinde 36 aya 

varan sürelerde taksitle ödenmesi, 
 
-  Peşin ödemelerde Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan 

AYRICA %50 İNDİRİM uygulanması, 
 
-  Yapılandırılan borçların kredi kartı ile ödenmesi 
 
gibi çok önemli imkanlar getirilmiştir. 

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2016 yılında 7,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 150’den fazla 
ülkede bulunan 1.401 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 67.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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Kanun’un 3 üncü maddesinin Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden, Maliye 
Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen amme alacakları ile il özel idareleri 
ve belediyelere ait alacakların yapılandırılmasına ilişkin hükümlerin uygulanmasına 
dair usul ve esaslar,  Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7020 Sayılı 
Kanun Genel Tebliği (Seri No: 1) ile belirlenmiştir. (2017/77 Sayılı Duyurumuz) 
 
1) KAPSAM: 
 

7020 sayılı Kanunun 1 inci maddesinde; Kanun kapsamına giren alacaklar, 
alacaklı idareler ve alacak türleri itibarıyla tanımlanmış ve Kanunun yayımı 
tarihi itibarıyla kesinleşmiş alacaklar kapsama alınmıştır. 
 
Buna göre Kanun kapsamına giren alacaklar aşağıdaki gibidir: 

 
a) Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince tahsil edilen; 

 
1) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren; 

 
(aa)  31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere, beyana 

dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken 
beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, 
gecikme faizleri ile gecikme zamları (gelir ve kurumlar vergisine 
mahsuben 2017 yılında ödenmesi gereken geçici vergi ile 2017 
yılında ödenmesi gereken gelir vergisi ikinci taksitleri hariç), 

 
(bb)  2017 yılına ilişkin olarak 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) 

önce tahakkuk eden vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, 
gecikme faizleri ile gecikme zamları (2017 yılı için tahakkuk eden 
motorlu taşıtlar vergisi ikinci taksiti hariç), 

 
(cc)  31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce yapılan tespitlere ilişkin 

olarak vergi aslına bağlı olmayan vergi cezaları, 
 

2) 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce, 1111 sayılı Askerlik Kanunu, 
mülga 5539 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Kanun, 2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu, 2918 sayılı 
Karayolları Trafik Kanunu, 2972 sayılı Mahalli İdareler ile Mahalle 
Muhtarlıkları ve İhtiyar Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun, 3376 sayılı 
Anayasa Değişikliklerinin Halkoyuna Sunulması Hakkında Kanun, mülga 
3984 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkında Kanun, 
4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu, 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu, 
6001 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve 6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri 
Hakkında Kanun gereğince verilen idari para cezaları, 

 
3)  Bu bendin (1) ve (2) numaralı alt bentleri dışında kalan, 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun kapsamında takip edilen 4749 
sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun kapsamında olup tahsil dairesine takip için intikal etmiş olan amme 
alacakları dâhil olmak üzere asli ve fer’i amme alacakları (adli ve idari 
para cezaları ile mülga 6326 sayılı Petrol Kanununa istinaden alınan 
Devlet hissesi ve Devlet hakkı, 6491 sayılı Türk Petrol Kanununa istinaden 
alınan Devlet hissesi, mülga 6747 sayılı Şeker Kanununa istinaden alınan 
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şeker fiyat farkı, mülga 79 sayılı Millî Korunma Suçlarının Affına, Millî 
Korunma Teşkilât, Sermaye ve Fon Hesaplarının Tasfiyesine ve Bazı 
Hükümler İhdasına Dair Kanuna istinaden alınan akaryakıt fiyat istikrar 
payı ve akaryakıt fiyat farkı, 3213 sayılı Maden Kanununa istinaden alınan 
Devlet hakkı ve özel idare payı ile madencilik fonu, mülga 491 sayılı 
Denizcilik Müsteşarlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnameye ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnameye istinaden alınan kılavuzluk ve römorkörcülük hizmet payları 
hariç), 

 
b) 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı 

Gümrük Kanunu ve ilgili diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü 
doğan ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil daireleri tarafından 
6183 sayılı Kanun hükümlerine göre takip edilen gümrük vergileri, idari 
para cezaları, faizler, gecikme faizleri ile gecikme zammı alacaklarından, 

 
c) Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı 

Kanun hükümlerine göre takip edilen ve bu Kanunun yayımı tarihi veya bu 
Kanunun ilgili hükümlerinde belirtilen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği 
hâlde ödenmemiş olan; 

 
1)  31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanununun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentleri 
kapsamındaki sigortalılık statülerinden kaynaklanan (5510 sayılı Kanunun 
geçici 72 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında ödeme süresi 
ertelenen prim tutarları hariç), 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara ilişkin 
sigorta primi, emeklilik keseneği ve kurum karşılığı, işsizlik sigortası 
primi, sosyal güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve 
gecikme zammı alacakları, 

 
2)  2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara ilişkin isteğe bağlı sigorta primleri ve 

topluluk sigortası primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme 
zammı alacakları, 

 
3)  Yaşlılık aylığı, emekli aylığı veya malûllük aylığı bağlandıktan sonra 5510 

sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen 
sigortalılık statüsü kapsamında sigortalı sayılmasını gerektirir nitelikte 
çalışması nedeniyle ilgili mevzuatına göre ödenmesi gereken 2017 yılı 
Şubat ayı ve önceki aylara ilişkin sosyal güvenlik destek primi ile bunlara 
bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 

 
4)  2017 yılı Mart ayı sonuna kadar bitirilmiş olan özel nitelikteki inşaatlar ile 

ihale konusu işlere ilişkin yapılan ön değerlendirme, araştırma veya tespit 
sonucunda bulunan eksik işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi 
ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 

 
5) 2017 yılı Mart ayı sonuna kadar işlenen fiillere ilişkin idari para cezaları ile 

bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacakları, 
 
6)  İlgili kanunları gereğince takip edilen 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara 

ilişkin damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime katkı payı ile bunlara 
bağlı gecikme zammı alacakları, 
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7)  İşverenlerin ve üçüncü şahısların, 5510 sayılı Kanunun 14 üncü, 21 inci, 23 
üncü, 39 uncu ve 76 ncı maddeleri, 17/7/1964 tarihli ve 506 sayılı Sosyal 
Sigortalar Kanununun mülga 10 uncu, 26 ncı, 27 nci ve 28 inci maddeleri, 
2/9/1971 tarihli ve 1479 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar ve Diğer Bağımsız 
Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanununun mülga 63 üncü maddesi ve 
8/6/1949 tarihli ve 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı 
Kanununun mülga 129 uncu maddesi gereğince iş kazası ve meslek 
hastalığı, malûllük, adi malûllük ve ölüm hâlleri ile genel sağlık 
sigortalısına ve bunların bakmakla yükümlü olduğu kişilere yönelik fiiller 
nedeniyle ödemekle yükümlü bulundukları her türlü borçlar, 

 
ç) İl özel idarelerinin, 6183 sayılı Kanun kapsamında takip edilen ve vadesi 

31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun yayımı 
tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan asli ve fer’i amme alacakları (idari para 
cezaları ve 3213 sayılı Kanuna istinaden alınan özel idare payı hariç), 

 
d) Belediyelerin; 
 

1)  213 sayılı Kanun kapsamına giren ve 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) 
önceki dönemlere, beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi 
gereken beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, 
gecikme faizleri, gecikme zamları, 2017 yılına ilişkin olarak 31/3/2017 
tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden vergi (2017 yılına ilişkin 
tahakkuk eden emlak vergisi ile iş yeri ve diğer şekillerde kullanılan 
binalara ait çevre temizlik vergisi hariç) ve bunlara bağlı vergi cezaları, 
gecikme faizleri, gecikme zamları, bunların dışında kalan ve 6183 sayılı 
Kanun kapsamında takip edilen ve vadesi 31/3/2017 tarihinden (bu tarih 
dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş 
bulunan asli ve fer’i amme alacakları (idari para cezaları ile 2464 sayılı 
Belediye Gelirleri Kanununun mükerrer 97 nci maddesinin (b) fıkrası 
gereğince belediyelere ödenmesi gereken paylar hariç), 

 
2)  2464 sayılı Kanunun 97 nci maddesine göre tahsili gereken ve vadesi 

31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun 
yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan ücret alacakları ile bunlara 
bağlı fer’i alacakları, 

 
3)  5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamındaki belediyelerin su abonelerinden 

olan ve vadesi 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu 
Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan su, atık su ve katı 
atık ücreti alacakları ile bunlara bağlı fer’i (sözleşmelerde düzenlenen 
her türlü ceza ve zamlar dâhil) alacakları, 

 
4)  Büyükşehir belediyelerinin, 2872 sayılı Çevre Kanununun 11 inci 

maddesine göre vadesi 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu 
hâlde bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan katı atık 
ücreti alacakları ile bunlara bağlı fer’i (sözleşmelerde düzenlenen her 
türlü ceza ve zamlar dâhil) alacakları, 
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e)  2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamındaki büyükşehir belediyeleri su ve 
kanalizasyon idarelerinin, vadesi 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 
olduğu hâlde bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla ödenmemiş bulunan su ve 
atık su bedeli alacakları ile bu alacaklara bağlı faiz, gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi fer’i (sözleşmelerde düzenlenen her türlü ceza ve 
zamlar dâhil) alacakları, 

 
f)  Bu Kanunda belirtilen diğer alacaklar. 

 
Bu Kanun hükümleri; 
 

a)  5393 sayılı Kanunun geçici 5 inci maddesi, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununun geçici 3 üncü maddesi kapsamında uzlaşılan alacaklar ile 6552 
sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 
Kanunun geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında yapılandırılan 
alacaklar, 

 
b)  6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve 

Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 6552 sayılı Kanun, 
6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 
hükümlerine göre bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla taksit ödemeleri 
devam eden alacaklar ile 6736 sayılı Kanuna göre tahakkuk eden 
alacaklar, 

 
hakkında uygulanmaz. 
 
2)  UYGULAMA ŞARTLARI: 
 

2.1.  Kapsama Giren Alacak Kesinleşmiş Olmalıdır: 
 

Kanun kapsamında yapılandırılacak alacakların, kesinleşmiş olup 
Kanunun yayım tarihi olan 27/05/2017 tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil), 
vadesi geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş 
olması gerekmektedir.  
 
Bir alacağın kesinleşmesi, alacağın varlığının hukuk düzeninde ihtilaflı 
olmaması veya ihtilaflı hale gelme olasılığının kalmamasıdır. 

 
Alacakların kesinleşmesi, düzenlendikleri veya ilişkili oldukları 
kanunlardaki hükümler nedeniyle farklı şekillerde gerçekleşebilmekte 
olup, Tebliğin I/A-1 bölümünde açıklanmıştır. 
 
Vergi alacağının tahakkuku ile kesinleşmesi genellikle aynı zamanlarda 
gerçekleşmekle birlikte farklı olan durumlar da söz konusu 
olabilmektedir. 
 
 
 
 
 



 

DENET SİRKÜLER 
Sayı : 2017/055-6 
 

 

Örneğin, ikmalen, re’sen veya idarece tarh edilen vergi ve kesilen 
cezalar vergi/ceza ihbarnamesiyle mükelleflere tebliğ edilmekte, 
mükelleflerce ilk derece mahkemesi olan vergi mahkemesinde dava 
konusu yapılabilmekte ve vergi mahkemesince de bu cezalı 
tarhiyatların onanması (davanın reddedilmesi) hâlinde bir üst yargı 
merciine başvurulabilmektedir. 
 
İtiraz/istinaf incelemesi bölge idare mahkemesinde, temyiz incelemesi 
Danıştay’da devam eden vergi ve cezalara ilişkin tarhiyatlar, vergi 
mahkemesi kararının vergi dairesine tebliği üzerine tebliğ tarihi 
itibarıyla 213 sayılı Kanunun 112 nci maddesine göre gecikme faizi 
hesaplanarak “tahakkuk” ettirildiği hâlde, bir üst yargı merciinde 
yargılamanın devam etmesi nedeniyle kesinleşmemiştir.  
 
Buna göre, 7020 sayılı Kanunun yayımı tarihi itibarıyla, ilk derece yargı 
kararı üzerine tahakkuk ettiği hâlde yargılamanın devam etmesi 
nedeniyle kesinleşmemiş olan alacaklar Kanun kapsamına 
girmemektedir. 
 
İhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 
dava konusu yapılması hâlinde bu vergiler kesinleşmemiş alacak olduğu 
hâlde, 7020 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin üçüncü fıkrasında bu 
kapsamdaki vergiler özel olarak Kanun kapsamına alındığından bu 
durumdaki vergilerin de Kanun hükmüne göre yapılandırılması mümkün 
bulunmaktadır. 

 
2.2.   İlgili İdarelere Süresinde Başvurulmalıdır: 

 
Bu Kanun kapsamına giren borçlarını yapılandırarak ödemek isteyen 
borçluların ilgili İdarelere (yani Maliye Bakanlığına, il özel idarelerine, 
belediyelere, büyükşehir belediyelerine, büyükşehir belediyeleri su ve 
kanalizasyon idarelerine bağlı tahsil dairelerine) 30 Haziran 2017 
tarihine (bu tarih dâhil) yazılı olarak başvurmaları gerekmektedir. 
(Md.3/1-a) 
 
Maliye Bakanlığına bağlı vergi dairelerine olan borçları için Kanun 
hükümlerinden yararlanmak isteyen borçlular, bağlı bulundukları vergi 
dairesine doğrudan başvurabilecekleri gibi posta yoluyla veya Gelir 
İdaresi Başkanlığının internet adresi (www.gib.gov.tr) üzerinden 
başvuruda bulunabileceklerdir. 

 
2.3.  Ödeme Şartı Yerine Getirilmelidir: 

 
2.3.1.  Ödeme Süresi: 

 
Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların,  

 
- Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Maliye Bakanlığına, il özel 

idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil dairelerine ödenecek 
tutarların ilk taksitini 31/7/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil),  

 
- Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil dairelerine ödenecek 

tutarların ilk taksitini 31/8/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil),  
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- Diğer taksitlerini ise bu tarihleri takip eden ikişer aylık dönemler 
hâlinde azami on sekiz eşit taksitte ödemeleri şarttır. (Md.3/1-b) 

 
2.3.2.  Ödeme ve Katsayı Uygulaması: 

 
Bu Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarlar peşin veya taksitler 
hâlinde ödenebilir. (Md.3/3) 
 
Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit ödeme süresi içerisinde 
peşin olarak ödenmesi hâlinde, bu tutarlara bu Kanunun yayımı 
tarihinden ödeme tarihine kadar geçen süre için herhangi bir faiz 
uygulanmaz ve fer’i alacaklar yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak tutarlar üzerinden ayrıca %50 indirim yapılır. 
(Md.3/3-a) 
 
Hesaplanan tutarların taksitle ödenmek istenmesi hâlinde, borçluların 
başvuru sırasında altı, dokuz, on iki veya on sekiz eşit taksitte ödeme 
seçeneklerinden birini tercih etmeleri şarttır. Tercih edilen taksit 
süresinden daha uzun bir sürede ödeme yapılamaz. (Md.3/3-b) 

 
Taksitle yapılacak ödemelerde 2 nci ve 4 üncü maddelere göre 
belirlenen tutar; 

 
1) Altı eşit taksit için (1,045), 
 
2) Dokuz eşit taksit için (1,083), 
 
3) On iki eşit taksit için (1,105), 
 
4) On sekiz eşit taksit için (1,15), 

 
katsayısı ile çarpılır ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle 
ikişer aylık dönemler hâlinde ödenecek taksit tutarı hesaplanır. Bu 
Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan borçlulara 
tercih ettikleri taksit süresine uygun ödeme planı verilir. Ancak tercih 
edilen süreden daha kısa sürede ödeme yapılması hâlinde ödenecek 
tutar ilgili katsayıya göre düzeltilir. (Md.3/3-c) 
 
Bu Kanuna göre ödenmesi gereken taksitlerin ilk ikisinin süresinde ve 
tam ödenmesi koşuluyla, kalan taksitlerden; bir takvim yılında iki veya 
daha az taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, 
ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının son taksiti (peşin 
ödeme seçeneğinin tercih edilmesi hâlinde ilk taksiti) izleyen ayın 
sonuna kadar, gecikilen her ay ve kesri için 6183 sayılı Kanunun 51 inci 
maddesine göre belirlenen gecikme zammı oranında hesaplanacak geç 
ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla bu Kanun hükümlerinden 
yararlanılır. İlk iki taksitin süresinde tam ödenmemesi ya da süresinde 
ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de 
ödenmemesi veya bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde 
ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde bu Kanun hükümlerinden 
yararlanma hakkı kaybedilir. Bu hüküm alacaklı idareler açısından 
taksitlendirilen alacaklar için ayrı ayrı uygulanır. (Md.3/6) 
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Bu Kanun kapsamına giren alacakların 6 ncı fıkrada belirtilen şekilde 
tamamen ödenmemiş olması hâlinde, bu maddenin yedinci ve sekizinci 
fıkra hükümleri saklı kalmak kaydıyla borçlular, ödedikleri tutarlar 
kadar bu Kanun hükümlerinden yararlanırlar. (Md.3/10) 

 
2.3.3.  Taksit Ödeme Süresince Mükelleflerin Beyanı Üzerine Tahakkuk 

Edecek Vergilerin Zamanında Ödenmesi: 
 

Maliye Bakanlığına bağlı tahsil daireleri tarafından takip edilen yıllık 
gelir veya kurumlar vergileri, gelir (stopaj) vergisi, kurumlar (stopaj) 
vergisi, katma değer vergisi ve özel tüketim vergisi için bu Kanun 
hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan mükellefler, 
taksit ödeme süresince bu vergi türleri ile ilgili verilen beyannameler 
üzerine tahakkuk eden bu vergileri, çok zor durum olmaksızın her bir 
vergi türü itibarıyla bir takvim yılında ikiden fazla vadesinde 
ödememeleri ya da eksik ödemeleri hâlinde bu Kanun hükümlerine göre 
yapılandırılan borçlarına ilişkin kalan taksitlerini ödeme haklarını 
kaybederler. (Md.3/7) 
 
Bu Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamındaki 
alacaklar için bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda 
bulunan borçlular, taksit ödeme süresince tahakkuk eden sigorta 
primlerini çok zor durum olmaksızın bir takvim yılında ikiden fazla 
vadesinde ödememeleri ya da eksik ödemeleri hâlinde, belirtilen 
madde hükümlerine göre yapılandırılan borçlarına ilişkin kalan 
taksitlerini ödeme haklarını kaybederler. (Md.3/8) 
 
Bu maddenin yedinci ve sekizinci fıkraları uyarınca vadesinde ödenmesi 
öngörülen alacakların veya taksit tutarının %10’unu aşmamak şartıyla 5 
Türk lirasına (bu tutar dâhil) kadar yapılmış eksik ödemeler için bu 
Kanun hükümleri ihlal edilmiş sayılmaz. (Md.3/9) 
 

2.4.  Dava Açılmamalı, Açılmış Davalardan Vazgeçilmelidir: 
 
Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların bu Kanunda 
belirtilen şartların yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan 
vazgeçmeleri, kanun yollarına başvurmamaları ve başvuru süresi 
içerisinde yazılı olarak bu iradelerini belirtmeleri şarttır.  
Borçlularca, bu Kanun hükümlerinden yararlanılmak üzere davadan 
vazgeçilmesi hâlinde idarece de ihtilaflar sürdürülmez. Davadan 
vazgeçme dilekçeleri, ilgili tahsil dairesine verilir ve bu dilekçelerin 
tahsil dairelerine verildiği tarih, ilgili yargı merciine verildiği tarih 
sayılarak dilekçeler ilgili yargı merciine gönderilir. Maliye Bakanlığına 
bağlı tahsil dairelerince tahsili gerektiği hâlde tahakkuku diğer kamu 
idarelerince yapılan alacaklara ilişkin ilgili kamu idaresi aleyhine 
açılmış davalardan vazgeçme dilekçelerinin verileceği idari mercii 
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. (Md.3/15) 
 
Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan ve 
açtıkları davalardan vazgeçen borçluların bu ihtilaflarıyla ilgili olarak 
karar tarihine bakılmaksızın bu Kanunun yayımı tarihinden sonra tebliğ 
edilen kararlar uyarınca işlem yapılmaz. (Md.3/16) 
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Bu Kanun hükümlerinden yararlanılmak üzere vazgeçilen davalarda 
verilen kararlar ile hükmedilen yargılama gideri, avukatlık ücreti ve 
fer’ileri talep edilmez ve bu alacaklar için icra takibi yapılamaz. 
Vazgeçme tarihinden önce ödenmiş olan yargılama giderleri ve 
avukatlık ücretleri geri alınmaz. (Md.3/17) 
 

3.  DİĞER HUSUSLAR: 
 

3.1.  Mahsuben Ödeme: 
 

7020 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin beşinci fıkrası hükmüne göre, 
Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerine ödenmesi gereken amme 
alacaklarına uygulanmak üzere, Kanun hükümlerinden yararlanmak için 
başvuruda bulunan ve ödenecek tutarları ilgili vergi mevzuatı gereği 
iade alacağından kendi borçlarına mahsuben ödemek isteyen 
borçluların, bu taleplerinin yerine getirilebilmesi için başvuru ve/veya 
taksit süresi içinde ilgili mevzuatın öngördüğü bilgi ve belgeleri tam ve 
eksiksiz olarak ibraz etmeleri şarttır. Belgelere ek olarak mahsuben 
iadenin gerçekleştirilebilmesi için teminat, yeminli mali müşavir raporu 
veya vergi inceleme raporu da aranan durumlarda, bunların da aynı 
süre içinde vergi dairesine intikal etmiş olması gerekmektedir.  

 
Bu takdirde, ilgili mevzuatın borçlunun mahsup talebine esas aldığı 
tarih itibarıyla bu Kanuna göre ödenecek tutara mahsup işlemleri 
yapılacaktır. Mahsup talebine konu tutardan daha az tutarda mahsubun 
yapılması hâlinde, mahsuben ödeme suretiyle tahsil edilemeyen taksit 
tutarının bir ay içerisinde ödenmesi hususunda mükellefe bildirimde 
bulunulacaktır. 
 
Bir aylık süre içerisinde eksik ödenen taksit tutarının, ödenmesi 
gerektiği tarihten ödendiği tarihe kadar gecikilen her ay ve kesri için 
6183 sayılı Kanunun 51 inci maddesine göre belirlenen gecikme zammı 
oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi hâlinde 
eksik ödenen tutar için bu Kanun hükümleri ihlal edilmiş 
sayılmayacaktır.   
 
Mükellefin mahsup talebi üzerine mahsup işlemleri yapıldıktan sonra, 
fazla veya yersiz mahsup yapıldığının tespiti hâlinde, haksız alınan iade 
tutarı için vergi mevzuatı gereği gerekli tarhiyatın yapılacağı tabiidir. 
Bu durumda, Kanun kapsamında mahsup yoluyla yapılmış olan 
tahsilatlar için herhangi bir düzeltme işlemi yapılmayacaktır. 
 

3.2. Kredi Kartı İle Ödeme: 
 

Kanunun 3 üncü maddesinin dördüncü fıkrasına göre, Kanun 
kapsamında yapılandırılan alacak tutarının kredi kartı kullanılmak 
suretiyle de ödenmesi mümkündür.  
 
1 no.lu Tebliğin yayımı tarihi itibarıyla Maliye Bakanlığına bağlı vergi 
dairelerine ödenecek alacakların tahsilatı amacıyla ödemeye aracılık 
yapacak bankalarla gerekli anlaşma sağlanmış olup kredi kartı 
kullanılmak suretiyle yapılacak ödemeler Gelir İdaresi Başkanlığının 
internet sitesi (www.gib.gov.tr) üzerinden yapılabilecektir. Ancak, 
bankaların uygulama geliştirmeleri hâlinde, internet siteleri veya 
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şubeleri üzerinden de kredi kartıyla tahsilat işlemleri yapılması 
mümkündür. 
 
Kredi kartı ile yapılacak ödemeler, tüm taksitlerin veya bir ya da 
birden fazla taksitin defaten ödenmesi ya da bir veya birden fazla 
taksitin ilgili taksit aylarına yansıtılmak suretiyle ödenmesi şeklinde 
yapılabilecektir. 
 
Borçluların kredi kartına taksit şeklinde ödeme yapmak istemeleri 
hâlinde, 7020 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılan alacak tutarı 
banka tarafından borçlunun hesaplarına Kanunun öngördüğü taksit 
aylarında yansıtılacaktır. Bununla birlikte, borçlu tarafından yapılan 
ödeme tutarını gösterir alındı, kredi kartı ile ödeme işleminin yapıldığı 
tarih itibarıyla verilecek ve borç ödenmiş kabul edilecektir.  
 
Kredi kartıyla yapılan taksitli ödemenin Kanunun öngördüğü taksitli 
ödeme şekli olduğu dikkate alındığında, bu şekilde yapılan ödemelerde 
de katsayı uygulanacaktır. 

 
3.3. Tecilli Alacaklar: 

 
Kanunun 3 üncü maddesinin 12 nci fıkrası uyarınca, 7020 sayılı Kanun 
kapsamına giren alacakların, Kanunun yayımı tarihinden önce 6183 
sayılı Kanun ve diğer kanunlar (5766 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanunda ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanunun geçici 2 nci maddesi gibi) uyarınca tecil edilmiş ve 
tecil şartlarına uygun ödeniyor olması hâlinde borçlular, Kanunun 
yayımı tarihi itibarıyla ödeme süresi geçmemiş olan taksit tutarları için 
Kanun hükümlerinden yararlanabileceklerdir. 
 
Bu takdirde, tecil şartlarına uygun olarak ödenen taksit tutarları için 
tecil hükümleri geçerli sayılacaktır. Bu şekilde ödenmiş taksit 
tutarlarına tecil tarihi ile ödeme tarihi arasında geçen süre için ilgili 
kanunun öngördüğü faiz uygulanmış ve tahsil edilmiş olduğundan, 
ödenmiş kısım ile ilgili herhangi bir işlem yapılmayacaktır. Kalan taksit 
tutarları vadesinde kısmen veya tamamen ödenmemiş alacak kabul 
edilerek 7020 sayılı Kanunun 2 nci maddesi hükümleri uygulanacaktır. 
 
Ayrıca, 7020 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin 19 uncu fıkrasında, bu 
Kanunun yayımı tarihinden önce tahsil edilmiş olan tutarlar ile bu 
maddenin 12 nci fıkrası kapsamında olan tecile ilişkin olarak 6183 sayılı 
Kanun veya diğer kanunlar uyarınca ödenen faizlerin bu Kanun 
hükümlerine dayanılarak red ve iadesinin yapılmayacağı hüküm altına 
alınmıştır. 
 
Bu nedenle, Kanun hükümlerinden yararlanılarak ödenmek istenmesi 
hâlinde, 7020 sayılı Kanunun yayımlandığı 27/5/2017 tarihinden önce 
taksit tutarları ile birlikte ödenen tecil faizleri red ve iade 
edilmeyecektir. 
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6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi ile diğer kanunlar gereğince tecil 
edilen alacağın gecikme zammı, gecikme faizi ve/veya vergi 
cezasından ibaret olması hâlinde, 1 no.lu Tebliğin (II/B-4 ila 6) 
bölümlerinde yapılan açıklamalar çerçevesinde ödenecek Yİ-ÜFE tutarı 
tespit edilerek Kanun hükmünden yararlanılacaktır. Bu takdirde de 
Kanunun yayımı tarihinden önce ödenmiş tecil faizlerinin red ve iadesi 
yapılmayacaktır. 

 
3.4. Özet Tablo: 

 
Kanun kapsamına giren alacakların yapılandırılmasına ilişkin bilgilerin 
yer aldığı özet tablo Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 
Saygılarımızla, 
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7020 SAYILI YAPILANDIRMA KANUNU ÖZET TABLO 

 

Kapsama Giren Alacak 
Silinecek/Ödenecek 

Kısım 
Başvuru 
Tarihi 

Ödeme Tarihi 

Maliye Bakanlığına, İl 
Özel İdarelerine ve 
belediyelere bağlı tahsil 
dairelerince takip edilen 
kapsama giren alacaklar 

Alacak aslının tamamı 
ödenecek.  
 
 
Gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 
tutar ödenecek. 
 
Vergi aslına bağlı 
olarak kesilen vergi 
cezaları ve bu cezalara 
bağlı gecikme 
zamlarının tamamı 
silinecek. 
 
Vergi aslına bağlı 
olmaksızın kesilmiş 
vergi cezaları ile 
iştirak nedeniyle 
kesilmiş vergi 
cezalarının %50’si 
ödenecek, kalan % 
50’si silinecek. Bu 
cezalara bağlı gecikme 
zammının tamamı 
silinecek, bunun 
yerine bu Kanunun 
yayımı tarihine kadar 
Yİ-ÜFE aylık değişim 
oranları esas alınarak 
hesaplanacak tutar 
ödenecek. 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

Aşağıdaki Kanunlar 
gereğince kesilen idari 
para cezaları 
 
- 1111 sayılı Askerlik 

Kanunu, 
- Mülga 5539 sayılı 

Karayolları Genel 
Müdürlüğü Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında 
Kanun,  

İdari para cezalarının 
tamamı ödenecek. 
 
Faiz, gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
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- 2839 sayılı Milletvekili 
Seçimi Kanunu, 

- 2918 sayılı Karayolları 
Trafik Kanunu,  

- 2972 sayılı Mahalli 
İdareler ile Mahalle 
Muhtarlıkları ve 
İhtiyar Heyetleri 
Seçimi Hakkında 
Kanun,  

- 3376 sayılı Anayasa 
Değişikliklerinin 
Halkoyuna Sunulması 
Hakkında Kanun,  

- 3984 sayılı Radyo ve 
Televizyonların 
Kuruluş ve Yayınları 
Hakkında Kanun, 

- 4925 sayılı Karayolu 
Taşıma Kanunu,  

- 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunu, 

- 6001 sayılı Karayolları 
Genel Müdürlüğünün 
Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun 

- 6112 sayılı Radyo ve 
Televizyonların 
Kuruluş ve Yayın 
Hizmetleri Hakkında 
Kanun,  
 

tutar ödenecek. 
 

eşit taksitte (1) (2)  

Yukarıdakiler dışında 
kalan ve 6183 sayılı 
Amme Alacaklarının 
Tahsil Usulü Hakkında 
Kanun kapsamında takip 
edilen ve 4749 sayılı 
Kamu Finansmanı ve 
Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun kapsamında olup 
tahsil dairesine takip için 
intikal etmiş olan amme 
alacakları dâhil olmak 
üzere asli ve fer’i amme 
alacakları1 

Asli amme alacağının 
tamamı ödenecek. 
 
Faiz, cezai faiz, 
gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 
tutar ödenecek. 
 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

                                                 
1Aşağıdaki alacaklar kapsam dışındadır: 

- Adli ve idari para cezaları, 
- Mülga 6326 sayılı Petrol Kanununa istinaden alınan Devlet hissesi ve Devlet hakkı,  
- 6491 sayılı Türk Petrol Kanununa istinaden alınan Devlet hissesi,  
- Mülga 6747 sayılı Şeker Kanununa istinaden alınan şeker fiyat farkı,  
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5736 sayılı Bazı Kamu 
Alacaklarının Uzlaşma 
Usulü ile Tahsili 
Hakkında Kanunun 1 inci 
ve 2 nci maddeleri 
gereğince ödenmesi 
gereken borçlar  

Alacak asıllarının 
tamamı ödenecek. 
 
Binde iki oranındaki 
faizin tamamı 
silinecek. 

 

- Peşin 
ödemedeTemmu
z 2017 ayı 
sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

4458 sayılı Gümrük 
Kanunu ve ilgili diğer 
kanunlar kapsamında 
gümrük yükümlülüğü 
doğan ve Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığına bağlı 
tahsil daireleri 
tarafından 6183 sayılı 
Kanun hükümlerine göre 
takip edilen gümrük 
vergileri, idari para 
cezaları, faizler, 
gecikme faizleri ile 
gecikme zammı 
alacakları 

Alacak aslının tamamı 
ödenecek.  
 
 
Faiz, gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 
tutar ödenecek. 
 
Asla bağlı olarak 
kesilen idari para 
cezalarının tamamı 
silinecek. 
 
Asla bağlı olmaksızın 
kesilmiş idari para 
cezaları ile iştirak 
nedeniyle kesilmiş 
idari para cezalarının 
%50’si ödenecek, kalan 
% 50’si silinecek.  
 
 
Eşyanın gümrüklenmiş 
değerine bağlı olarak 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

                                                                                                                                               
- Mülga 79 sayılı Milli Korunma Suçlarının Affına, Milli Korunma Teşkilat, Sermaye ve Fon 

Hesaplarının Tasfiyesine ve Bazı Hükümler İhdasına Dair Kanuna istinaden alınan 
akaryakıt fiyat istikrar payı ve akaryakıt fiyat farkı,  

- 3213 sayılı Maden Kanununa istinaden alınan Devlet hakkı ve özel idare payı ile 
madencilik fonu,  

- 491 sayılı Denizcilik Müsteşarlığının Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnameye ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye istinaden alınan kılavuzluk ve 
römorkörcülük hizmet payları. 
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kesilmiş idari para 
cezalarının %30’u ve 
varsa gümrük vergileri 
aslının tamamı 
ödenecek. Bunlara 
bağlı faiz, gecikme 
faizi, gecikme zammı 
gibi fer’i amme 
alacakları yerine bu 
Kanunun yayımı 
tarihine kadar Yİ-ÜFE 
aylık değişim oranları 
esas alınarak 
hesaplanacak tutarın 
bu Kanunda belirtilen 
süre ve şekilde 
tamamen ödenmesi 
şartıyla cezaların 
kalan %70’i ile alacak 
asıllarına bağlı faiz, 
gecikme faizi, gecikme 
zammı gibi fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek. 

2464 sayılı Kanunun 97 
nci maddesine göre 
tahsili gereken ücretler 
ile su, atık su ve katı 
atık ücreti 
alacaklarından vadesi 
31/3/2017 tarihinden 
(bu tarih dâhil) önce 
olduğu hâlde bu Kanunun 
yayımlandığı tarih 
itibarıyla ödenmemiş 
olanlar ile bunlara bağlı 
fer’iler (sözleşmelerde 
düzenlenen her türlü 
ceza ve zamlar dâhil) 

Alacak asıllarının 
tamamı ödenecek.  
 
Fer’i amme 
alacaklarının yerine Yİ-
ÜFE aylık değişim 
oranları esas alınarak 
hesaplanacak tutar 
ödenecek. 
 
Feri’iler ve cezaların 
tamamı silinecek. 
 
 
 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

Büyükşehir 
belediyelerinin, 2872 
sayılı Kanunun 11 inci 
maddesine göre vadesi 
31/3/2017 tarihinden 
(bu tarih dâhil) önce 
olduğu hâlde bu Kanunun 
yayımlandığı tarih 
itibarıyla ödenmemiş 
bulunan katı atık ücreti 
alacak asıllarının tamamı 
ile bunlara bağlı faiz, 
gecikme faizi, gecikme 
zammı gibi fer’iler 
(sözleşmelerde 

Alacak asıllarının 
tamamı ödenecek.  
 
Faiz, cezai faiz, 
gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 
tutar ödenecek. 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  
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düzenlenen her türlü 
ceza ve zamlar dâhil) 
2560 sayılı İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü Kuruluş 
ve Görevleri Hakkında 
Kanun kapsamındaki 
büyükşehir belediyeleri 
su ve kanalizasyon 
idarelerinin, vadesi 
31/3/2017 tarihinden 
(bu tarih dâhil) önce 
olduğu hâlde bu Kanunun 
yayımlandığı tarih 
itibarıyla ödenmemiş 
bulunan su ve atık su 
bedeli alacakları ile bu 
alacaklara bağlı faiz, 
gecikme faizi, gecikme 
zammı gibi fer’i 
(sözleşmelerde 
düzenlenen her türlü 
ceza ve zamlar dâhil) 
alacakları 

Alacak asıllarının 
tamamı ödenecek.  
 
Faiz, cezai faiz, 
gecikme faizi ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i amme 
alacaklarının tamamı 
silinecek, bunların 
yerine Yİ-ÜFE aylık 
değişim oranları esas 
alınarak hesaplanacak 
tutar ödenecek. 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Temmuz 2017 
ayı sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Temmuz 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna bağlı tahsil 
daireleri tarafından takip 
edilen alacaklardan 2017 
yılı Mart ayı ve önceki 
aylara ilişkin olup bu 
Kanunun 3 üncü 
maddesinde belirtilen ilk 
taksit ödeme süresinin 
sonuna kadar tahakkuk 
ettiği hâlde ödenmemiş 
olan borçlar 

- Sigorta primi, 
emeklilik keseneği 
ve kurum karşılığı, 
işsizlik sigortası 
primi, sosyal 
güvenlik destek 
primi, 

- İsteğe bağlı sigorta 
primi ve topluluk 
sigortası primi, 

-  Damga vergisi, özel 
işlem vergisi ve 
eğitime katkı payı 
alacak asıllarının 
tamamı ödenecek. 

 
 
Gecikme cezası ve 
gecikme zammı gibi 
fer’i alacakların 
tamamı silinecek, 
bunların yerine Yİ-ÜFE 
aylık değişim oranları 
esas alınarak 
hesaplanacak tutar 
ödenecek. 
 
Diğer borçlar Kanunun 
2/10,11,12,13 ve 14 
üncü maddelerinde 

30/6/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

- Peşin ödemede 
Ağustos 2017 ayı 
sonuna kadar 

- Taksitle 
ödemede ilk 
taksit Ağustos 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler 
halinde azami 18 
eşit taksitte (1) (2)  
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belirtilen şekilde 
ödenecek. 
 
 

Orman Genel 
Müdürlüğü’ne Olan Kredi 
Borçları (Md.4/1) 

Md. 4/1’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 
 

31/7/2017 
tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

İlk taksiti Kasım 
2017 ayından 
başlamak üzere ve 
her yıl ilk taksitin 
tekabül ettiği ayda 
toplam beş eşit 
taksitte 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’na 
Olan Kredi Borçları 
(Md.4/2) 

Md. 4/2’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

İlk taksit 2018 yılı 
Kasım ayından 
başlamak üzere ve 
her yıl ilk taksitin 
tekabül ettiği ayda 
toplam on eşit 
taksitte 

Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’na 
Olan Kredi Borçları 
(Md.4/3) 

Md. 4/3’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

İlk taksit Ağustos 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler halinde 
azami 18 eşit 
taksitte 

Türkiye Radyo – 
Televizyon Kurumuna 
Olan Borçlar (Md.4/4) 

Md. 4/4’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

İlk taksit Ağustos 
2017 ayından 
başlamak üzere 
ikişer aylık 
dönemler halinde 
azami 18 eşit 
taksitte 

Esnaf ve Sanatkârlar 
Odalarına, 
Federasyonlarına ve 
Konfederasyonuna Olan 
Borçlar (Md.4/5) 

Md. 4/5’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

Birinci taksiti 
Ağustos 2017 ayı 
sonuna kadar, 
kalanı aylık 
dönemler hâlinde 
ve azami toplam 
altı eşit taksitte 

Barolara Olan Borçlar 
(Md.4/6) 

Md. 4/6’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

Birinci taksiti 
Ağustos 2017 ayı 
sonuna kadar, 
kalanı aylık 
dönemler hâlinde 
ve azami toplam 
altı eşit taksitte 
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Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği ile Odalar 
ve Borsalara Olan Borçlar 
(Md.4/7) 

Md. 4/7’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

Birinci taksiti 
Ağustos 2017 ayı 
sonuna kadar, 
kalanı aylık 
dönemler hâlinde 
ve azami toplam 
altı eşit taksitte 

SMMM, YMM ODALARI VE 
TÜRMOB’a Olan 
Borçlar(Md.4/8) 

Md. 4/8’de belirtilen 
şekilde ödenecek. 31/7/2017 

tarihine 
kadar (bu 
tarih dâhil) 

Birinci taksiti 
Ağustos 2017 ayı 
sonuna kadar, 
kalanı aylık 
dönemler hâlinde 
ve azami toplam 
altı eşit taksitte 

 
(1)  İlk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen ödenmesi halinde, fer’i alacaklar 

yerine Yİ-ÜFE aylık değişi oranları esas alınarak hesaplanacak tutarı üzerinden 
ayrıca % 50 indirim uygulanır. 

 
(2) Taksitle yapılacak ödemelerde ilgili maddelere göre belirlenen tutar; 

 
- Altı eşit taksit için (1,045), 

 
- Dokuz eşit taksit için (1,083), 

 
- On iki eşit taksit için (1,105), 

 
-  On sekiz eşit taksit için (1,15), 

 
 

katsayısı ile çarpılır ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle ikişer 
aylık dönemler halinde ödenecek taksit tutarı hesaplanır. Bu madde 
hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan borçlulara tercih ettikleri 
taksit süresine uygun ödeme planı verilir. Ancak, tercih edilen süreden daha kısa 
sürede ödeme yapılması halinde ödenecek tutar ilgili katsayıya göre düzeltilir.  

 
 


